[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá: BM-ISO/18/ĐT

Ban hành lần: 01

Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN XIN CẤP LẠI MẬT KHẨU TRUY CẬP
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP HCM
Em tên là:
Giới tính:

Ngày sinh: ……/……./……….. Nơi sinh:

Mã số SV:
 Lớp:

Ngành:
 Khoa:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên lạc: Cố định
DĐ :

Email :

Nay em làm đơn này xin Trưởng phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM xem xét cấp lại cho em mật khẩu truy cập các thông tin trên trang web: http://eduweb.hufi.vn.

Lý do: ………………………………...…………………………………….. …………
Trân trọng kính chào.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……năm 20……

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]